
Opole, dnia 28.03.2024r. 
L.dz. 1067/2024 
Nr postępowania: ZP/02/2024 

        Wszyscy uczestnicy  
postępowania  

 

ODPOWIEDZI  

na wnioski i zapytania do treści SWZ 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sprzęt jednorazowego 
użytku”, nr postępowania ZP/02/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, 
Zamawiający udziela następujących  wyjaśnień i odpowiedzi: 
  
Pytanie 1  
Czy Zamawiający może zmienić wysokość kar umownych, zawartych we wzorze umowy do 
wysokości 1%? 
Jest:  

§7 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu karę : 

a) w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, w wysokości 10 % wartości brutto opóźnionej 

dostawy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonego terminu realizacji umowy 

do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, 

Uzasadnienie:  
Podana przez Zamawiającego kara umowna w wysokości 10% wartości  brutto opóźnionej dostawy jest 
wygórowaną karą.  
Standardowa wysokość kar umownych stosowana w podobnych postępowaniach przetargowych 
wynosi średnio 0,5-1,0% wartości brutto opóźnionej dostawy.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 2  
Pakiet nr 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 2, 3, 4, 5. 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 3 
Załącznik nr 5 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 5:  
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić 

Zamawiającemu karę : 
a) w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy, w wysokości 0,5% wartości brutto   opóźnionej 

dostawy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonego terminu realizacji umowy do 
dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy; 

b) w przypadku opóźnienia w usunięciu wady ujawnionej w okresie gwarancji, za każdy dzień 
opóźnienia w wysokości 0,50 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy, za każdy 



dzień opóźnienia licząc od momentu wyznaczonego terminu do usunięcia wady, jednak nie więcej 
niż 10%  wartości brutto wadliwej części dostawy.  

5.  W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiada 
Wykonawca, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu karę umowną w wysokości 
10% niezrealizowanej ceny brutto umowy, o której mowa w §3 ust. 1 pkt. 2). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 do SWZ. 
 
Pytanie 4 
Pakiet nr 8 
Czy Zamawiający może rozważyć możliwość rozszerzenia zakresu dopuszczalnych produktów, które 
spełniają te same funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta? Wprowadzenie takiej zmiany umożliwiłoby 
składanie ofert przez innych wykonawców na podobne produkty, które są zbliżone lub równoważne pod 
względem spełnianych funkcji leczniczych. 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 5 
Pakiet nr 8 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści port w całości wykonany z tworzywa wysokosprawnego- korpus portu i 
element ustalający są wykonane z tworzywa sztucznego przeznaczonego do implantów medycznych 
(polisulfon), 6F i 8F z cewnikiem o dł. 63 cm, poliuretanowym, z Komorą  zapobiegająca powstawaniu 
skrzeplin (bez martwych stref ), wycięcia w podstawie poru ( ułatwienie dla personelu przy obsłudze 
portu) , 3 otwory mocujące wypełnione silikonem, Waga portu : 4,9g, Wysokość portu : 12.1mm 
Podstawa 26.7 mm , średnica membrany 12,7 mm – wyposażenie : mechanizm mocujący cewnik igła 
tępa , igła  Hubera zakrzywiona 22 g, Igła prosta 22 g , igła wprowadzająca  18 G , rozrywalna  koszulka , 
prowadnica   

 
Możliwość podawania kontrastu PSI do 300, grawer CT w podstawie portu w celu łatwiejszej lokalizacji 

·         Maksymalna ilość wkłuć: igły 19/20G - 1000 wkłuć, igły 22G - 1500 wkłuć, 
·         Pacjent z portem może być skutecznie skanowany w systemie MR w następujących warunkach: 

statyczne pole magnetyczne 1,5 -           Tesla(1,5T), 3- Tesla (3T), 7- Tesla (7T), maksymalny 
przestrzenny gradient pola 4500G/cm(45T/m) 

·         W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz bransoletka. 
Sterylna osłona głowicy z samoprzylepną powierzchnią z żelem 15 g.18x120. Klej eliminuje potrzebę 
stosowania żelu pod osłonę – eliminuje tworzenie pęcherzyków. Teleskopowe składanie zapewnia 
sterylną aplikację. Dzięki minimalnej ilości produktów w zestawie przyspiesza i ułatwia pracę 
personelowi medycznemu. Zalety: brak gumek, brak żelu w głowicy, brak pozostałości kleju, bez lateksu 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 

Pytanie 6 
Pakiet nr 8 pozycja 1  



Czy Zamawiający dopuści port o właściwościach techniczno-użytkowcy takich samych, lecz o niewielkich 
różnicach technicznych nie mających wpływu na terapię. Port dostępu żylnego niskoprofilowy z 
silikonową membraną uszczelniającą miejsce wprowadzenia igły, tytanowa komora, cewnik silikonowy 
oznaczeniem co 1cm i opisem co 5cm, widoczny w RTG, dwa otwory do przyszycia portu. Wysokość 
portu: 10,4mm, średnica membrany 9,7mm, podstawa portu: 25,5mm. Ciężar 4,55g Rozmiar 6,5F i 8,5F, 
długość cewnika 500mm. 
Zestaw wprowadzający 
-strzykawka 10 ml 
- igła Seldingera (punkcyjna) 18G 
- igła prosta 22 G x 30 
- igła prosta 22 G x 30 opcjonalnie w osobnym sterylnym opakowaniu 
- igła ze skrzydełkami 20 G x 20 opcjonalnie w osobnym sterylnym opakowaniu 
- prowadnik J 
- łącznik 
- rozszerzacz i rozrywalna koszulka z prowadnikiem 
- tępy tunelizator 

 
Sterylna osłona głowicy z samoprzylepną powierzchnią z żelem 15 g.18x120. Klej eliminuje potrzebę 
stosowania żelu pod osłonę – eliminuje tworzenie pęcherzyków. Teleskopowe składanie zapewnia 
sterylną aplikację. Dzięki minimalnej ilości produktów w zestawie przyspiesza i ułatwia pracę 
personelowi medycznemu. Zalety: brak gumek, brak żelu w głowicy, brak pozostałości kleju, bez lateksu 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 7 
Pakiet nr 8 pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści: Igłę typu Hubera do portów naczyniowych, zakrzywiona pod kątem 90 st ze 
zintegrowanym drenem o długości 18cm, ze skrzydełkami, z zaciskiem i złączem luer-lock, z osłoną 
zabezpieczającą przeciw samozakłuciu. Produkt bez lateksu. Igły w rozmiarach 19G, 20G i 22G o 
długościach: 15, 20, 25, 32, 38mm  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza igły typu Hubera do portów naczyniowych, zakrzywionej pod 
kątem 90 st ze zintegrowanym drenem o długości 18cm, ze skrzydełkami, z zaciskiem i złączem luer-lock, 
z osłoną zabezpieczającą przeciw samozakłuciu. Produkt bez lateksu. Igły w rozmiarach 19G, 20G i 22G o 
długościach: 15, 20, 25, 32, 38mm 
 

Pytanie 8 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników 
typu Amplatz o długości 260 i 300cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
 



Pytanie 9 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów 
trójkanałowych z cewnikiem 7.5Fr temperowanym do 5Fr, dł. narzędzi 175 cm. Pozostałe parametry 
zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 10 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 5, w miejsce pierwotnych parametrów, zagiętych 
sfinkterotomów z bardzo długim stożkiem średnica cewnika 5.1-4Fr, dł. cewnika 180cm. Pozostałe 
parametry zgodnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 11 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 8, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł do 
dróg żółciowych w rozmiarach: 6-4, 6.9-4, 8.4-5, 9-6, 9.6-6, 11.4-7Fr, temperowanych na dł.4 cm. 
Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 12 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 12, w miejsce pierwotnych parametrów, koszy do 
ekstrakcji złogów, twardych w rozmiarze 1.5x3.5, 2x4, 3x6. Pozostałe parametry zgodnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 13 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników 
popychających z cewnikiem popychającym w rozmiarze: 5, 7, 8.5, 10, 11 FR. Pozostałe parametry 
zgodnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 14 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 19, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów 
samorozprężanych do dwunastnicy  na kanał roboczy 3.7mm. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 15 
Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie kleszczy pokrytych politetrafluoroetylenem 
(PTFE), typ zęby szczura  o rozwarciu 7 mm, aligator o rozwarciu 8 mm  i aligator z zębem szczura o 
rozwarciu 8 mm, wszystkie wersje obrotowe, średnic a narzędzia 2,4 mm.  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 16 
Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy narzędzia 2,3 mm, 
średnica końcówki 1,67 mm, długoś narzędzia 2150 mm.  
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 17 
Pakiet nr 6 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie prowadników z powloką hydrofilna o długości 
70mm.            
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 



 
Pytanie 18 
Pakiet nr 6     
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie koszyków o stalowym rdzeniu, wymiary 20 mm x 40 
mm i 30 mm x 60 mm, w osłonce z PTFE,  średnica osłonki 3,4 mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
 
Pytanie 19 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawcy nie przysługują względem Zamawiającego jakiekolwiek roszczenia z tytułu 
niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu zamówienia. Zamawiający określa, że minimalna wartość 
realizacji przedmiotu umowy wynosi 80%.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 20 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad widocznych w ciągu 7 
dni od daty dostarczenia. Towar nie spełniający warunków jakości, niekompletny lub uszkodzony, 
Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 3 dni roboczych licząc od dnia 
uznania reklamacji za zasadną.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 21 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Ceny jednostkowe netto, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, nie ulegną wzrostowi 
przez okres obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem zapisów ust. 6 i 10.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 22 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Ceny jednostkowe netto, o których mowa w załączniku do niniejszej umowy, nie ulegną wzrostowi 
przez okres obowiązywania umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 23 
Dotyczy warunków umowy § 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w 
płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 
wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 24 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„stawki podatku od towarów i usług, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana 
ceny brutto;” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 



Pytanie 25 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 26 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„w przypadku opóźnienia w usunięciu wady ujawnionej w okresie gwarancji, za każdy dzień opóźnienia 
w wysokości 0,50 % wartości brutto danego zamówienia cząstkowego za każdy dzień opóźnienia licząc 
od momentu wyznaczonego terminu do usunięcia wady.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 27 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zastrzega, że w przypadku niedostarczenia przedmiotu zamówienia, będzie upoważniony 
do dokonania zakupu u osoby trzeciej, obciążając Wykonawcę pełną wysokością kwoty poniesioną przez 
Zamawiającego, w szczególności kwotą zamówionego towaru wraz z kosztami jego dostarczenia oraz 
wydatkami poniesionymi w związku z koniecznością wyłonienia osoby trzeciej w celu realizacji zakupu, 
po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 28 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5 i 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„…karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto…” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 29 
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może dokonać przeniesienia swoich wierzytelności wobec Zamawiającego 
(wynikających  z niniejszej umowy) na osoby lub podmioty trzecie bez uprzedniej, pisemnej zgody 
Zamawiającego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić…” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5 i 5a do SWZ. 
 
Pytanie 30 
Dot. pakietu nr 3, poz. 6 
Z uwagi na wycofanie z produkcji kleszczy (chwytaków) do wyciągania ciał obcych/protez 
WIELORAZOWEGO użytku, prosimy o możliwość zaoferowania kleszczy (chwytaków) typu aligator/ząb 
szczura JEDNORAZOWEGO użytku (bez możliwości sterylizacji w autoklawie). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kleszczy (chwytaków) typu aligator/ząb szczura 
jednorazowego użytku (bez możliwości sterylizacji w autoklawie). 
 
Pytanie 31 
Dot. pakietu nr 3, poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści nowe, ulepszone protezy samorozprężalne (stenty) do dróg żółciowych o 
prawie identycznych parametrach tj. również w wersji pokrytej silikonem, z możliwością wielokrotnego 
chowania do osłonki i wysuwania częściowo rozprężonego stentu, z dobrze widocznymi znacznikami, 
aplikator o dł. 175 cm i śr. Fr. 9,0, możliwość pracy z prowadnikiem 0,035 cala, średnica stentu po 



rozprężeniu 10 mm, dł. protezy 60 mm i 80 mm? Dodatkowo stenty charakteryzuje osłonka aplikatora 
zbrojona wewnętrznie co powoduje, że cewnik jest całkowicie odporny na załamania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 32 
Dot. pakietu nr 3, poz. 15 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska? Spirale do litotrypsji charakteryzujące się opisanymi przez 
Zamawiającego parametrami mają złącze kompatybilne z litotryptorem typu III (a nie bardzo starej 
wersji typu II). Prosimy o dopuszczenie spiral ze złączem kompatybilnym z litotryptorem typu III. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym Pakietu nr 3 poz. 15 
nastąpiła omyłka pisarska.  Zamawiający poprawił omyłkę pisarską. Opis przedmiotu zamówienia 
w Pakiecie nr 3 poz. 15 otrzymał brzmienie: Jednorazowa spirala ze stali nierdzewnej do litotrypsji 
planowanej, śr. zew. 2,6 mm, dł.195 cm, złącze kompatibilne z litotryptorem typu III. Zmiany zostały 
naniesione kolorem czerwony. Załącznik nr 2 - PO ZMIANIE został zamieszczony w osobnym pliku. 
 
Pytanie 33 
dot. załącznika nr  5a do SWZ – wzór umowy §2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby towar zamawiany w sytuacjach ratujących życie dostarczany był 
w ciągu 48 godzin liczonych w dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy - załącznik nr 5a do SWZ. 
 
Pytanie 34 
dot. załącznika nr  5a do SWZ – wzór umowy §7 ust. 1 pkt. a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2% wartości brutto opóźnionej 
dostawy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty wyznaczonego terminu realizacji umowy do dnia 
ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy – załącznik nr 5a do SWZ 
 
Pytanie 35 
dot. zał. nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 1 
W celu zwiększenia możliwości terapeutycznych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie 
zaoferowania w pakiecie nr 1, poz. 7 dodatkowej długości protez – 120mm, z zachowaniem pozostałych 
wymagań? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 36 
dot. zał. nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo cenowy dla pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, poz. 7 wymaga zaoferowania protez samorozprężalnych z otworami 
w powłoce silikonowej umożliwiającymi odpływ żółci z zachowaniem pozostałych parametrów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 37 
Pakiet 10 pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu w rozmiarze CH21 zamiast 22? Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 38 
Pakiet 10 pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu z trokarem aluminowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 



Pytanie 39 
Pakiet 10 pozycja 4 
Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer całą transparentną z podwójnym załamaniem krzywizny 
(kształt jak na zdjęciu) wyłącznie w rozmiarze CH21? 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie 40 
Pakiet 10 pozycja 4 
Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer pakowaną podwójnie w foliowe opakowanie wewnętrzne 
oraz papierowo-foliowe opakowanie zewnętrzne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 41 
Pakiet 10 pozycja 4 
Czy zamawiający dopuści końcówkę Yankauer całą transparentną  z pojedynczym załamaniem krzywizny 
dla rozmiaru CH20 oraz z podwójnym załamaniem krzywizny dla rozmiaru CH 23? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 42 
Pakiet 10 pozycja  5 
Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z prowadnicą posiadający 4 otwory boczne, ze znacznikiem 
głębokości  co 10 cm (na 450mm, 550mm, 750mm od końca dystalnego)? Pozostałe parametry zgodnie 
z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 43 
Pakiet 10 pozycja  5 
Czy zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy bez prowadnicy, posiadający 4 otwory boczne, ze 
znacznikiem głębokości  co 10 cm (na 50cm, 60cm, 70cm od końca dystalnego)? Pozostałe parametry 
zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ. 
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